ת"ד 8767-02-20 מדינת ישראל נ' בסיס
כבוד השופט אריה זרזבסקי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אסמעיל בסיס

הנאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לנאשם עבירות של אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים מעבר חצייה
בבטחה לפי תקנה 67א לתקנות התעבורה תשכ"א- 1961, נהיגה בקלות ראש לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה,

התנהגות הגורמת נזק לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א- 1961.

ע"פ הנטען בכתב האישום ביום 02.01.2020 סמוך לשעה 7:20 נהג הנאשם מונית ברחוב ההסתדרות, אותה שעה
חצתה את הכביש, על מעבר החצייה, מימין לשמאל כיוון נסיעת הנאשם, הולכת רגל(קטינה ילידת 2002), הנאשם

המשיך בנהיגה פגע בה על מעבר החצייה וכתוצאה מהתאונה הולכת הרגל נחבלה ונזקקה לטיפול רפואי.

הממצאים באשר לסימני ניגוב הרכב מתיישבים (ת/1) עם עדותה של הולכת הרגל ועם עדותה של אמה אשר
ראתה את המתרחש ואני מקבל את טענת הבוחן כי מלמדים על מגע בין רכב הנאשם לבין הולכת הרגל.

לאחר שבחנתי את העדויות המוצגים וכל יתר הראיות, נחה דעתי כי המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק את העבירות
המיוחסות לנאשם בכתב האישום לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' אלול תשפ"ב, 30 אוגוסט 2022, במעמד הצדדים